АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2013 г.                                                                               № 55
с. Любомировка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 27.05.2013 г. № 34 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 2, пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 27.05.2013 г. № 34 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» следующие изменения:

1) В наименовании слова «и водоотведения» исключить.

2) В пункте 1 слова «и водоотведения» исключить.

3) В пункте 2 слова «д. Гончаровка» исключить.

2. Направить настоящее постановление ОАО «Омскоблводопровод».

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения и размещению на официальном сайте Таврического муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www. tavrich.omskportal.ru .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского

сельского поселения                                                              В. А. Бондаренко